カタログvol.25
掲載ページ 変更内容商品名

P51

P64

P65

P66

P67

仕様変更のご案内

LED Foschia floor lamp ① 組立式に変更になりました。

② ベースの形状が変更になりました。

変更前 変更後

変更前

一体式 組立式

変更後

LED フォスキア　フロアランプ

Auro-mirror floor lamp
アウロ ミラー　フロアランプ

Auro-wood floor lamp
アウロ ウッド　フロアランプ

Auro-M/white floor lamp
アウロM ホワイト　フロアランプ

Auro-M/ice floor lamp
アウロM アイス　フロアランプ

株式会社  ディクラッセ

お客様各位

平素より弊社商品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。
この度 、仕様変更となる商品がございますので、ご案内いたします。
お客様にはご不便おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

May.2021